



سوسنگرد شهر معطر به عطر شهیدان آذربایجانی است

فرمانده سپاه عاشورا گفت: سوسنگرد شهر معطر به عطر شهیدان آذربایجانی است.

فرمانده سپاه عاشورا گفت: سوسنگرد شهر معطر به عطر شهیدان آذربایجانی است. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی سپاه عاشورا، علی‌اکبر پورجمشیدیان امروز در مراسم بهره‌برداری از یادمان سرو قامتان شهید آذربایجانی در شهر سوسنگرد در جمع مردم مومن و متدین این شهر تصریح کرد: مردم آذربایجان عشق و علاقه خاصی به مردم سوسنگرد دارند و حضور جوانمردانه جوانان غیور آذربایجانی در دوران دفاع مقدس و دفاع از این شهر در برابر متجاوزان بعثی بیانگر عشق و ارادت مردم آذربایجان به مردم خوزستان به خصوص شهر سوسنگرد است. وی در ادامه با بیان اینکه مردم سوسنگرد میزبانی خوب برای جوانان آذربایجان در دفاع مقدس بودند، یادآور شد: صفحات زرین تاریخ این کشور تا ابد یکدلی، انسجام و وحدت ملت ایران اسلامی را در دفاع از آرمان‌های مقدس اسلامی و قرآنی فراموش نخواهد کرد.

پورجمشیدیان در ادامه سخنان خود افزود: ملت بزرگ ایران با اطاعت‌پذیری از ولایت و اتکال به قدرت لایزال الهی، وحدت و یکدلی حماسه سالار شهیدان را در غرب و جنوب این کشور به نمایش گذاشتند و سیلی که استکبار جهانی از ملت ایران در جنگ تحمیلی خورده است تا ابد آنان را از تجاوز به خاک ایران اسلامی مایوس خواهد کرد.

فرمانده سپاه عاشورا با اشاره به سی‌امین سالگرد هفته دفاع مقدس و تجدید خاطره جانفشانی‌های رزمندگان اسلام در هشت سال جنگ تحمیلی گفت: فداکاری و رزم جانانه رزمندگان آذربایجان در دفاع و آزادسازی سوسنگرد از دست دشمن بعثی، چنان سیلی بر صورت دشمن زد که صدام و اربابانش سرگیجه گرفته و رشته تجاوزات خود را تا مدتی گم کردند. وی با اشاره به سالگرد عملیات شهید مدنی در جنوب کشور و نقش آن شهید بزرگوار در هدایت و حمایت رزمندگان اسلام در جبهه‌ها به ویژه رزمندگان سپاه عاشورا در جبهه‌های دفاع مقدس، آن شهید را نعمت غنی الهی دانسته و تصریح کرد: این بزرگوار بارها با رهنمودهای خود عامل پیشرفت‌های رزمندگان اسلام شده بود.

فرمانده سپاه عاشورا در ادامه سخنان خود با قدردانی از وحدت و همدلی مردم سوسنگرد و رزمندگان سپاه عاشورا در زمان عملیات و آزادسازی سوسنگرد گفت: جا دارد از مسئولان خوزستان، مردم منطقه سوسنگرد و نیز مسئولان استانداری آذربایجان شرقی، اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و دیگر نهادهای آذربایجان شرقی و تبریز که در ساخت یادمان شهدای آذربایجان در شهر سوسنگرد همت، مساعدت و همکاری داشتند قدردانی کنیم. وی، شهر سوسنگرد را عامل وحدت و اخوت همه آحاد مردم مناطق و استان‌های کشور دانست و اظهار داشت: این همه همت و تلاش را ارج می‌نهیم.

در ادامه مراسم امام جمعه سوسنگرد از فداکاری و رشادت‌های رزمندگان به ویژه نیروهای سپاه عاشورا در آزادسازی شهر مقاوم سوسنگرد قدردانی کرد و یادآور شد: در طول دو عملیات آزادسازی سوسنگرد، رزمندگان اسلام همراه نیروهای سپاه عاشورا مقتدرانه فداکاری و با دشمن بعثی برخورد و از کیان اسلام حراست کردند.

وی افزود: مردم فهیم و قدرشناس سوسنگرد تا ابد وحدت و جانبازی‌های مردم آذربایجان در آزادسازی شهر خود از دست دشمن بعثی را فراموش نخواهند کرد.

امام جمعه شهرستان سوسنگرد با تقدیر و تشکر از مردم آذربایجان به ویژه شهر تبریز در همیاری مردم مظلوم سوسنگرد در دفاع مقدس گفت: حماسه مدافعان تبریزی سوسنگرد حکایتی شیرین و جاویدان در تاریخ این سرزمین است.

وی در ادامه سخنان خود افزود: جوانان تبریزی با نثار جان خود مانع از اشغال و تسخیر سوسنگرد توسط متجاوزان شدند و ما امروز آزادی و آبادی این شهر را مدیون مدافعان سوسنگرد در دوران دفاع مقدس به خصوص فرزندان شجاع و دلیر تبریزی هستیم. یادمان سرو قامتان آذربایجان در مدت 10 ماه توسط مهندسان و فرزندان آذربایجان در سوسنگرد ساخته شده است.